Uitslag 2025

G. Heijnen en Zoon

Gronsveld
23-9480798

Westeljjk Zuid-Limburg

St. Vincent
14-06-2025
Los 12.00 uur
214 duiven



A@2-WESTELIJK-ZUID-LIMBURG, uitslag: A24-ST-VINCENT, za 14-jun-2025 12:00
JR-RINGNR GT

NO V.PRNAAM

56 G. HEIJNEN EN ZN.
34 S.A. DECKERS
40 TH. DAALMANS
44 COMB . AARTS
MIKE SMEETS
0 A. HOCHSTENBACH
9 H. MOORS
J. MARTENS
10 H. MOORS
H. MOORS
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11 20 J. MARTENS

12 32 WIL VAN MULKEN

13 70 HOK SMEETS-PENRIS
14 17 H. MOORS

15 0 A. LANCKOHR

16 21 KURVERS-DE WEERD
17 0 H. MOORS

18 58 H. NOLTEN

19 0 B.KRAFT

20 0 J. MARTENS

21 23 KURVERS-DE WEERD
22 47 F. GUBBELS

23 26 KURVERS-DE WEERD
24 28 H. NIJSTEN

25 @ MIKE SMEETS

26 31 KURVERS-DE WEERD
27 © W.RUTTEN

28 35 H. NIJSTEN

29 49 F.H. FLORAX

30 41 N.J. RITZEN

31 42 KURVERS-DE WEERD

32 65 WIL VAN MULKEN

33 © JOHN VAN KAN

34 46 S.A. DECKERS

35 36 H. NIJSTEN

36 55 H. NIJSTEN

37 71 RUDI LOOMANS

38 48 SMEETS & ZN.

39 54 D. VAN DE LAARSCHOT
40 O TH. DAALMANS

41 45 N.J. RITZEN

42 57 KURVERS-DE WEERD
43 60 J. RAMACKERS

44 0 COMB . AARTS

45 0 N.J. RITZEN

46 0 S.A. DECKERS

47 61 F. GUBBELS

48 @ SMEETS & ZN.

49 0 F.H. FLORAX

50 © STITZINGER-JANSSEN

51 68 KLINKERS-MERTENS

52 © J. MOONEN

53 0 V VAN BOGAERT

54 0 D. VAN DE LAARSCHOT
55 62 H. NIJSTEN

56 63 G. HEIINEN EN ZN.
57 59 KURVERS-DE WEERD

58 © H. NOLTEN

59 69 KURVERS-DE WEERD
60 0 J. RAMACKERS

61 0 F. GUBBELS

62 67 H. NIJSTEN

63 0 G. HEIINEN EN ZN.
64 O P. THISSEN

65 72 WIL VAN MULKEN
66 O R. SOETELMANS

67 0 H. NIJSTEN

68 © KLINKERS-MERTENS
69 © KURVERS-DE WEERD
70 @ HOK SMEETS-PENRIS
71 © RUDI LOOMANS

72 0 WIL VAN MULKEN

* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD
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WOONPLAATS

GRONSVELD
MEERS

ELSLOO
VROENHOVEN-R
MEERSSEN
MEERS
ROOSTEREN
STEIN
ROOSTEREN
ROOSTEREN

STEIN

BEEK

STEIN
ROOSTEREN
MHEER
HULSBERG
ROOSTEREN
MUNSTERGELEE
MAASTRICHT
STEIN

HULSBERG
EIJSDEN
HULSBERG
GEULLE
MEERSSEN
HULSBERG
EIJSDEN
GEULLE
GELEEN
SCHIMMERT

HULSBERG
BEEK
GELEEN
MEERS
GEULLE
GEULLE
STEIN
BANHOLT
GELEEN
ELSLOO

SCHIMMERT
HULSBERG
BEEK
VROENHOVEN-R
SCHIMMERT
MEERS
EIJSDEN
BANHOLT
GELEEN
MAASTRICHT

BEEK

NUTH
MARGRATEN
GELEEN
GEULLE
GRONSVELD
HULSBERG
MUNSTERGELEE
HULSBERG
BEEK

EIJSDEN
GEULLE
GRONSVELD
BEEK

BEEK
SPAUBEEK
GEULLE
BEEK
HULSBERG
STEIN

STEIN
BEEK
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956301
970109
969699
953532
963265
969973
983994
971434

2/5

3/5

2/3
970794
971453

4/5
955381
967518

5/5
976646
955885

3/3

2/9
952248
3/9
966891
2/2
4/9
951798
2/7
975194
967996

5/9
2/4
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2/3
3/7
a/7
971316
957055
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2/2
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2/2
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2/3
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2/2
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2/2
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3/3
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9480798
9458887
1723667
8638706
9477959
8663315
9505957
8662776
9505963
1414983

8662835
9470918
9505568
1724368
1711370
9478118
8662081
9473723
8639333
1414920

9478079
8640103
9478137
8634905
1383043
8634899
9481376
9477526
8628428
1099019

1383243
8628632
1529251
8660354
8634906
1382832
9504466
8639613
9450930
8661815

9471147
1502071
8628928
1387217
9471149
8660331
8640109
1387024
9472054
8639866

8628202
9493961
9480980
9495754
9477543
8638257
1383179
8628731
8634868
1376789

8640108
1109064
9480661
1374772
9470930
1374660
1382809
9472613
9478096
9505531

1141632
9472465
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uur , duiven: 214, deelnemers: 47

D-ZUIV-TYD

:34:09
:50:11
:51:29
:47:50
:04:19
:11:23
:35:01
122:26
:39:14
:48:12

:41:50
:45:13
:51:17
:06:53
:36:16
:51:31
:12:40
:106:20
:48:17
:06:16

:02:18
:48:24
:10:17
:11:23
:10:08
:16:40
:02:26
:20:48
:31:49
:26:50

:34:39
:39:14
:46:52
:42:09
:42:04
:54:16
:59:28
:56:44
:23:04
:18:57

:20:46
:21:00
:24:08
:09:52
:31:46
:37:56
:17:17
:23:35
:45:18
:44:58

:03:04
:05:40
:13:59
:31:52
$38:12
:26:34
:55:52
:11:01
:04:25
:06:24

:46:14
:05:25
:53:54
:21:16
:27:21
:34:35
:28:47
:34:06
:35:32
:42:04

:44:37
:45:17

M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

0979,666
0977,752
0976,058
0963,325
0957,219
0957,165
0948,870
0948,266
0945,027
0936,958

0930,642
0927,022
0922,310
0920,581
0920,170
0918,370
0915,627
0914,178
0910,120
0909, 357

0909,065
906,556
0902,297
0900,788
0898,457
0896,957
0894,182
0892,954
0891,552
0889,020

0882,248
0881,551
0879,318
0878,602
0875,754
0866,182
0866,113
0855,480
0850,301
0849,903

0847,063
0846,472
0845,347
0842,441
0838,987
0836,349
0835,830
0835,429
0835,427
0822,133

0818,888
0818,145
0803,467
0802,107
0792,403
0791,269
0781,601
0779,436
0776,239
0776,098

0775,298
0775,114
0773,769
0767,911
0764,796
0761,534
0760,862
0760,471
0757,333
0756,544

0754,938
0754,141

1000, 00
986,11
972,22
958,33
944,44
930,56
916,67
902,78
888,89
875,00

861,11
847,22
833,33
819,44
805,56
791,67
777,78
763,89
750,00
736,11

722,22
708,33
694,44
680,56
666,67
652,78
638,89
625,00
611,11
597,22

583,33
569,44
555,56
541,67
527,78
513,89
500,00
486,11
472,22
458,33

444,44
430,56
416,67
402,78
388,89
375,00
361,11
347,22
333,33
319,44

305,56
291,67
277,78
263,89
250,00
236,11
222,22
208,33
194,44
180,56

166,67
152,78
138,89
125,00
111,11
97,22
83,33
69,44
55,56
41,67

27,78
13,89
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:01
:04:
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121
31:
108

57
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:07:
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140

28
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55
15
25
34

140

:42
:23
:41
:25
:52
:04
:53

:23
:45

103
50:
53:
53:
106

17
35
54

18
59

:49

12

41
24

:09
133
:41
:41

16

140

52
39

29

:49
106
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49:
52:
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56
27
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RECAPITULATIESTAAT. 2444: L'HIRONDELLE, GRONSVELD ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@2-WESTELIJK-ZUID-LIMBURG, wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: za 14-jun-2025 12:00 uur, aantal duiven: 214

BONDSNR NAAM #D #P ¢ NUMMERS VAN DE PRIJZEN
* kkok ok ok ok skkok ok ok ok ok okok ok o o ok dokkokok * okkok ok ok ok
24449058 G. HEIJINEN EN ZN. 9 3 1 56 63
24449002 COMB . AARTS 3 2 4 44
25390293 A. LANCKOHR 4 1: 15
24440020 B.KRAFT 3 1: 19
24440007 F. GUBBELS 6 3 22 47 61
24440006 W.RUTTEN 4 1: 27
24449023 SMEETS & ZN. 5 2 38 48
24449003 STITZINGER-JANSSEN 3 1: 50
24440010 V VAN BOGAERT 3 1: 53
* kkok ok ok ok sokkkok ok ok ok ok ok ok o ok ok *okokokok * okkokokok ok

RECAPITULATIESTAAT. 2581: DE LUCHTBODE, STEIN ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)
A@2-WESTELIJK-ZUID-LIMBURG, wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: za 14-jun-2025 12:00 uur, aantal duiven: 214

BONDSNR  NAAM #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
* % %k ok ok 5k %k kk 3k 3k 3k %k 3k ok %k ok ok %k ok %k k k %%k ok kk * % %k ok ok 5k %k k ok

25810017 S.A. DECKERS 5 3: 2 34 46

25810333 TH. DAALMANS 3 2: 3 4e

24250960 MIKE SMEETS 4 2: 5 25

25810414 A. HOCHSTENBACH 2 1: 6

25810481 H. MOORS 7 5: 7 9 10 14 17

25810473 J. MARTENS e 3: 8 11 20

24040455 WIL VAN MULKEN 6 4: 12 32 65 72

25810004 HOK SMEETS-PENRIS 3 2: 13 70

24259080 KURVERS-DE WEERD 12 9: 16 21 23 26 31 42 57 59 69

24040386 H. NOLTEN 6 2: 18 58

24250161 H. NIJSTEN 11 7: 24 28 35 36 55 62 67

24040004 F.H. FLORAX 4 2: 29 49

24040011 N.J. RITZEN 5 3: 30 41 45

24040032 JOHN VAN KAN 2 1: 33

25810013 RUDI LOOMANS 7 2: 37 7

24040033 D. VAN DE LAARSCHOT 4 2: 39 54

24040010 1. RAMACKERS 3 2: 43 60

24049110 KLINKERS-MERTENS 5 2: 51 68

24250039 J. MOONEN 6 1: 52

24040007 P. THISSEN 9 1: 64

24040404 R. SOETELMANS 3 1: 66
* % %k ok ok 5k %k k ok * 3k 3k 3k %k 3k ok %k ok ok %k ok %k k k %k ok kk * % %k ok ok 5k %k %k k

A@2-WESTELIJK-ZUID-LIMBURG, wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: za 14-jun-2025 12:00 uur, aantal duiven: 214

Poul GEZE  DLN LIJST
Inleg 0

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k dk dk kb k dk dk ok ok ok ok ok %k

2444 55 14 0
2581 159 33 o

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k dk ke b b dk dk dk k ok ok ok %k %k

TOTAAL 214 47 ]

Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



A@2-WESTELIJK-ZUID-LIMBURG, WZL-Marathon-Middag-Duif
Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 14-06-2025 12:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

BONDSNR.

24049055
24449058
25819065
24250161
24250016
25810017
24040004
25660039
24449058
25810333
25660038
24259003
25810004
25810004
24449002
25390293
25810004
24049003
24250960
24250471
24041019
25810004
25810414
24049217

#SCORE

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR.
Hokkok * st ks sk s ok ok sk s s ok ok sk s ke koo s s ok ok sk s ke ok sk s s s ok ks s ok ok sk sk ke ok sk s s ok ok ok sk s s ok ks sk s ke ok ok s s ok ok ok ok ok
1 1000,0 FAM. JACOBS BEEK 24--8566099
2 1000,0 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 23--9480798
3 995,8 SMEETS & PENRIS URMOND 21--1415351
4 991,7 H. NIJSTEN GEULLE 24--8571134
5 987,5 RALPH DREESSEN BEEK 21--1384016
6 986,1 S.A. DECKERS MEERS 23--9458887
7 983,3 F.H. FLORAX GELEEN 24--8564854
8 979,2 M.H. GEURTS KLIMMEN 23--9488517
9 975,0 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 23--9480675
10 972,2 TH. DAALMANS ELSLOO 20--1723667
11 970,8 H.M.A. KRUTZEN KLIMMEN 24--8593647
12 966,7 L. PALMEN EN ZN. NUTH 23--9493922
13 962,5 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 23--9505691
14 958,3 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 23--9505550
15 958,3 COMB . AARTS VROENHOVEN-RIEMST 22--8638706
16 954,2 A. LANCKOHR MHEER 23--9492801
17 950,0 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 23--9505534
18 945,8 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 23--9495803
19 944,4 MIKE SMEETS MEERSSEN 23--9477959
20 941,7 W.H. VAN ZEIJL BUNDE 22--8636585
21 937,5 TH. PETERS ELSLOO 23--9471048
22 933,3 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 24--8597280
23 930,6 A. HOCHSTENBACH MEERS 22--8663315
24 929,2 VRANKEN EN ZN. BEEK 23--9471415
25 925,0 H. MOORS ROOSTEREN 20--1724367

AG2-WESTELIJK-ZUID-LIMBURG, WZL-Marathon-Middag-Get.Getoonde

Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 14-06-2025 12:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

JAAR- RINGNR.

25810481

BONDSNR.

RRRRRRRRERRERRERRBRERRERREBRREBRBRBRREBRBRRBRBRRBRRRR

#SCORE

35 3k 3k 3k 3k 3k 3 3 3 3k b % 3 3 e 3 ok ok ok ok ok b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS
stk ks s s ok ok sk s s ke ok sk s s ok ok ok sk sk sk ok ok sk s ok ok ok ok ok
1 4461,1 H. MOORS ROOSTEREN
2 3879,2 HOK SMEETS-PENRIS STEIN
3 3827,8 TH. DAALMANS ELSLOO
4 3655,6 KURVERS-DE WEERD HULSBERG
5 3347,2 F.H. FLORAX GELEEN
6 3098,6 WIL VAN MULKEN BEEK
7 3080,6 N.J. RITZEN SCHIMMERT
8 3088,9 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD
9 2975,0 B.KRAFT MAASTRICHT
10 2715,3 JOHN VAN KAN GELEEN
11 1844,4 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN
12 1831,9 RUDI LOOMANS STEIN
13 1227,8 R. SOETELMANS SPAUBEEK
14 733,3 P. THISSEN BEEK
15 2744,4 J. MARTENS STEIN
16 2650,0 RALPH DREESSEN BEEK
17 2565,3 A. LANCKOHR MHEER
18 2513,9 S.A. DECKERS MEERS
19 2365,3 A. HOCHSTENBACH MEERS
20 2362,5 COMB . AARTS VROENHOVEN-RIEMST
21 2283,3 M. COX STEIN
22 2066,7 W.H. VAN ZEIJL BUNDE
23 1922,2 H. NIJSTEN GEULLE
24 1770,8 J. VAN DE WAL GELEEN
25 1762,5 F. GUBBELS EIJSDEN

25810481
25810004
25810333
24259080
24040004
24040455
24040011
24449058
24440020
24040032
24040033
25810013
24040404
24040007
25810473
24250016
25390293
25810017
25810414
24449002
25810309
24250471
24250161
25810007
24440007
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A@2-WESTELIJK-ZUID-LIMBURG, WZL-Grootmeester-Marathon-Middaglossing
Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 14-06-2025 12:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM
EEE TS *

1 611,1 H. MOORS

2 402,8 MIKE SMEETS

3 380,6 S.A. DECKERS

4 362,3 KURVERS-DE WEERD
5 357,6 TH. DAALMANS

6 340,3 COMB . AARTS

7 286,1 N.J. RITZEN

8 257,6 H. NIJSTEN

9 256,9 WIL VAN MULKEN
10 250,0 J. MARTENS
11 236,1 F.H. FLORAX
12 232,6 A. HOCHSTENBACH
13 218,8 HOK SMEETS-PENRIS
14 206,0 F. GUBBELS
15 201,4 A. LANCKOHR
16 187,5 B.KRAFT
17 184,0 D. VAN DE LAARSCHOT
18 166,7 SMEETS & ZN.
19 162,0 H. NOLTEN
20 159,7 W.RUTTEN
21 152,8 G. HEIJNEN EN 2ZN.
22 149,3 J. RAMACKERS
23 138,9 JOHN VAN KAN
24 79,9 STITZINGER-JANSSEN
25 75,4 RUDI LOOMANS

WOONPLAATS

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

ROOSTEREN
MEERSSEN
MEERS
HULSBERG
ELSLOO
VROENHOVEN-RIEMST
SCHIMMERT
GEULLE
BEEK

STEIN
GELEEN
MEERS
STEIN
EIJSDEN
MHEER
MAASTRICHT
GELEEN
BANHOLT
MUNSTERGELEEN
EIJSDEN
GRONSVELD
BEEK
GELEEN
MAASTRICHT
STEIN

A@2-WESTELIJK-ZUID-LIMBURG, WZL-Marathon-Middag-Jarige-Duif
Stand t/m wedvlucht: A24-ST-VINCENT, gelost: 14-06-2025 12:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS
s s ok sk ok ok ok ks ok ko ook o ok ok o ok *

1 1000,0 FAM. JACOBS BEEK

2 991,7 H. NIJSTEN GEULLE

3 983,3 F.H. FLORAX GELEEN

4 970,8 H.M.A. KRUTZEN KLIMMEN

5 933,3 HOK SMEETS-PENRIS STEIN

6 916,7 W.H. VAN ZEIJL BUNDE

7 895,8 M. CoX STEIN

8 891,7 H. MOORS ROOSTEREN
9 879,2 HOK SMEETS-PENRIS STEIN

10 858,3 HOK SMEETS-PENRIS STEIN

11 854,2 ROY ABELS PUTH

12 841,7 SMEETS & PENRIS URMOND

13 837,5 SMEETS & PENRIS URMOND

14 833,3 JOHN VAN KAN GELEEN

15 829,2 HOK SMEETS-PENRIS STEIN

16 825,0 HOK SMEETS-PENRIS STEIN

17 804,2 HOK SMEETS-PENRIS STEIN

18 766,7 HOK SMEETS-PENRIS STEIN

19 762,5 H. NOLTEN MUNSTERGELEEN
20 725,0 HOK SMEETS-PENRIS STEIN

21 708,3 H. MOORS ROOSTEREN
22 700,0 GEBR. VAN DE WEERDT  MEERSSEN
23 691,7 SMEETS & PENRIS URMOND

24 679,2 W.H. VAN ZEIJL BUNDE

25 670,8 MIKE SMEETS MEERSSEN

35 3% % 3k 3k 3k 3 3 3 ke b b b e ke b b b ok ok ok ok ok ok ok

#SCORE

NEFEFRNWRNNNRRWNPRPNWANWNNOLWNWV

#SCORE

3% 3% 3% % 3k %k k

JAAR- RINGNR. BONDSNR.
* sk sk ok ok o Kok o Kok ook o ok ok ok o

25810481

24250960

25810017

24259080

25810333

24449002

24040011

24250161

24040455

25810473

24040004

25810414

25810004

24440007

25390293

24440020

24040033

24449023

24040386

24440006

24449058

24040010

24040032

24449003

25810013
JAAR- RINGNR. BONDSNR.
24--8566099 24049055
24--8571134 24250161
24--8564854 24040004
24--8593647 25660038
24--8597280 25810004
24--8573549 24250471
24--8596344 25810309
24--8597760 25810481
24--8597272 25810004
24--8597212 25810004
24--8565731 24040018
24--8597428 25819065
24--8597463 25819065
24--8586327 24040032
24--8597445 25810004
24--8597248 25810004
24--8597232 25810004
24--8597201 25810004
24--8566612 24040386
24--8597275 25810004
24--8597745 25810481
24--8572029 24259012
24--8597423 25819065
24--8570477 24250471
24--8569744 24250960
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Duivenkweekcentrum Limburg

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Dependance

Belgica de Weerd
Duivenkliniek de Weerd Limburg

‘f*" BELGICA DE WEERD

BIJPRODUCTEN VAN:
AVIOL

BACKS

BELGA-VET
BELGICA DE WEERD
BEYERS PLUS

DHP CULTURA
NATURAL

PALOMA
PATAGOON
ROHNFRIED
TRAVIPHARMA
VERSELE-LAGA

VERDELER VAN
e BEYERS
e SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

e VERSELE-LAGA
e PALOMA
e MATADOR

e VANROBAEYS
e EMBREGTS THEUNIS

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

DUIVENKWEEKCENTRUM
limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Termoors 45
6311 BC Ransdaal Ook kunt U telefonisch contact met ons

Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345 opnemen via 043-4592444
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl  NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP




